
Pedagogická
fakulta

i,'i: .-!';:;i,]| ::];i

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

:,
j : i ,., :_ :: r::.._

katedra biologie
Department of Biology

Autorka:

Obor:
Datum odevzdání posudku:

Vedoucí bakalářské práce:

POSU DEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE

Název práce
Vliv chladové expozice na psychický stav dospělých

Práce obsahuje 48 stran textu, 3 strany příloh a cituje více než 40 literárních pramenŮ.

Předložená bakalářská práce je:

X výzkumná (V) ! má charakter vzdělávacího projektu (P)

! výlučně rešeršní (R) ! jiná (specifikujte: ......) (J)

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
ABcD

úvoo, ureRÁnruí pŘrnuo. rueroolrR

Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce X D D !
Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány X tr n tr

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu X tr tr tr

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice X tr tr tr

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací X tr tr tr

Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité metody jsou X ! n tr
řádně uvedeny a popsány

Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle X tr ! tr

vÝsuorv pRÁcr
Srozumitelněprezentovanévýsledky X n n tr

Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky, neduplikují X tr tr tr
se

Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny X tr n tr

K vyhodnocenívýsledků byly použity správné metody X tr tr n

!NTERPRETACE VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
Diskuse je odpovídající, autorka prokázala schopnost interpretovat X
získané výsledky

Autorka porovnala získané výsledky s podobnými pracemi v daném n
oboru

Práce má jasný a jednozna čný závér, který je podložen výsledky a jejich X
interpretací

Cíle práce byly splněny X

Anna Búrgerová

Mu-Přu-SZu
16.5,2o2L
RNDr. Martina Hrušková, Ph.D.

tr

tr

tr

tr

x

D



FORMÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ PRÁcE
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce x
kladeným, je logicky uspořádané
převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny x
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně x
doplňují text práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb X
a překlepů

!Dtr

Dtrtr

zÁvĚnrčrvÉ Hoolvocrruí. pŘlpovtíru A oTÁzKY

V době koronavirové byl autorkou práce proveden časově a organizačně velmi náročný sběr dat
studentŮ vysoké školy. Rešerše i další části práce jsou erudovaně zpracované, jen diskuse je oproti
ostatním Částem slabŠÍm místem textu, celkové vyznění práce však tímto není příliš ovlivněno. Cíle
bakalářské práce, která byla zadána v roce 2Ot9,byly v době pandemie splněny na velmidobré úrovni.

PředloŽená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na Pedagogické fakultě JU a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klaslfikaci bakalářské práce: výborně

pis vedoucího bakalářské práce

V Českých Budějovicích dne L6.5.2O2t

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl

trtr


